
 
	
 

	
 

	
 

	
 

このたびは、TOYOTA	
 GAZOO	
 Racing	
 Driving	
 experience	
 PROGRAM2	
 サーキットの楽しさを体験

しよう	
 にお申込みいただきまして、誠に有難うございます。	
 

開催に先立ちまして、ご参加の皆様へ当日のご案内を掲載いたしましたので、必ず本書をご確認	
 

のうえ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。	
 

また、ご来場の際は、スケジュールに十分余裕をお持ちになり、安全運転を心がけお越しくださ

いますようお願い申し上げます。	
 

主催：トヨタ自動車株式会社	
 

共催：（一財）日本オートスポーツセンター	
 

	
 

≪	
 ご案内	
 ≫	
 

当日の受付：4 月 10 日（水）午前 8:00～8:30	
 コース 1000 にて行います。	
 

ご提出物：・印鑑	
 ＊受付時に誓約書にご署名と捺印を頂戴いたします。	
 

・運転免許証	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

安全に走行をお楽しみいただくため、事前に下記項目の車両チェックをお願いします。	
 

① 燃料（満タンが望ましい）	
 
② オイルレベル・汚れ	
 ③冷却水・ブレーキ	
 ④タイヤの残り溝・空気圧・傷の有無	
 
⑤ ホイルナットの緩み	
 ⑥ハンドルのガタ	
 ⑦窓ガラスの汚れ	
 ⑧エンジン等の異音	
 
※当日はサーキット内での移動がありますので、ご来場時の荷物は最低限にされることを推奨し

ます。	
 

※オイルがコース上に漏れますとプログラムが進行できなくなりますのでご注意下さい。	
 

※雨天決行	
 ※ゼッケン No.シートは当方でご用意のうえ、受付時にお渡しします。	
 

	
 ※当プログラムはサーキット施設内での開催につき、ご契約の自動車保険（特に車両保険）の適

用外となる場合がございますので、事前に各自ご契約の保険内容をご確認下さい。	
 

※服装は運転しやすい服装でお願い致します。ハイヒール、サンダル等での参加は危険ですので、

スニーカー等、かかとがフラットな靴をご準備下さい。	
 

	
 

タイムスケジュール（予定）	
 

	
 

８：００～	
 	
 ８：３０	
 	
 	
 受付【コース 1000】	
 

８：３０～	
 	
 ９：３０	
 	
 	
 開講式・座学	
 

	
 ９：３０～	
 １１：５０	
 	
 	
 ブレーキング、スラローム、先導走行	
 

１２：００～	
 １３：００	
 	
 	
 コース２０００に移動後、昼食	
 

１３：３０～	
 １５：３０	
 	
 	
 先導付走行、サーキットタクシー（インストラクターによる同乗走行）	
 

※お客様車両の同乗走行はありません。	
 

１５：３０	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 閉講式	
 

※スケジュールは、天候あるいは進行状況により遅れ等が生じる場合がございますが、予めご了承くださ

い。	
 

TOYOTA	
 GAZOO	
 Racing	
 Driving	
 experience	
 PROGRAM2	
 サーキットの楽しさ

を体験しよう	
 



≪コース 1000 のご案内≫	
 

	
 

	
 

	
 
	
 

 

≪駐車場所と受付場所のご案内≫	
 

	
 
	
 

	
 

	
 

コース

1000 入
口  

常磐道谷和原 IC方面	
 	
 	
 
圏央道境古河 IC方面 

コース 1000 到着後、係員が誘導し、ピット前に駐車し

ていただきます。	
 

受付	
 

テン



	
 

	
 

	
 

	
 
	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 


